

Förslöv-Grevie församling, Lunds stift,

ligger på den vackra Bjärehalvöns södra sida mellan skog och hav i Båstads kommun. Vill du bli vår nye kyrkoherde som tillsammans med övriga anställda, med väl fungerande frivilligarbetare och förtroendevalda vill föra vår församlings verksamhet framåt?

Vår församling:

Förslöv-Grevie är en liten landsortsförsamling på Bjärehalvöns södra sida med 5420 invånare varav 3312 är medlemmar i Svenska kyrkan. Församlingen som ligger i Båstads kommun är i en fas av stor tillväxt med inflyttande invånare och företag samt goda kommunikationer med Pågatågstation, bussar och närhet till flygplats. I församlingen finns två kyrkor och två församlingshem. För den stora barn- och ungdomsverksamheten har ett nytt "Barnens hus" uppförts. Församlingen har väl fungerande verksamheter för alla åldrar, engagerad personal och frivilliga, god ekonomi, en diakonal helhetssyn, ett rikt musikliv med en organist som leder ett flertal körer och en trogen kärna av gudstjänstbesökare.

Arbetslaget består av 18 personer. Församlingens expedition och kansli finns i Förslöv där även kyrkoherden har sitt tjänsterum.

Våra tankar om vår kommande kyrkoherden

Du har varit präst ett antal år och har erfarenhet av arbetsledning och trivs med ditt yrke.

Vi vill att du därutöver:

fortsätter det goda arbete som sker i vår församling idag, att ha förmåga att vara drivande och reflekterande.

är lyhörd och tydlig i ditt ledarskap, vågar fatta obekväma beslut och sätta gränser. Har förmåga att hantera konflikter.

har förmåga att lyssna och kunna ha god dialog med förtroendevalda och anställda

har god samarbetsförmåga och ser varje medarbetare som en resurs; frihet under ansvar

är förankrad i kyrkans tradition och liv och har respekt för lokal tradition men även öppen för nya impulser.

ska vara närvarande på arbetsplatsen men också vara "synlig" i samhället

ska vara ekumeniskt sinnad

ska vara väl förtrogen med kyrkans regelverk och de lagar och förordningar som gäller och kunna använda dig av det.

har god kunskap inom ekonomi, kunna läsa en årsredovisning, balans- och resultaträkning.

Formalia

Vi vill ha din ansökan med CV och meritförteckning senast den 15 december 2024. Märk handlingen "Kyrkoherde" och sänd till Förslöv-Grevie församling, Margretetorpsvägen 4, 269 73 Förslöv.

Intresseanmälan kan också sändas med e-post under adress forslovgrevie.forsamling@svenska kyrkan.se och sedan kompletteras skriftligt.

Tillträdet beräknas till sommaren 2025.

Upplysningar om tjänsten lämnas av
Kyrkorådets ordförande, Boel Petersson, 076-8270601
Kyrkoherde Anders Markehed 0431-415651